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Дистанция 15 Мужчины, 50m На спине Мужчины
22.09.2021 - 10:33 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. КАЛАБИН Степан МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 24.90 Q МС 710
2. ГУТМАНН Георг МС 1997 СШОР "Юность Москвы" 25.23 Q МС 683
3. ГЕНИС Сергей МС 1997 ЦСКА 25.47 Q МС 663
4. ГУРЕВИЧ Евгений МС 1998 СШОР ЮМ "Скифы" 25.65 Q МС 650
5. ЧИЧИН Артём МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.86 Q МС 634
6. ЗАСОЛКИН Глеб МС 2002 СШОР ЮМ "Скифы" 25.88 Q МС 632
7. СМИРНОВ Ярослав А. КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 25.97 Q МС 626
8. КУЗНЕЦОВ Кирилл МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 26.13 Q КМС 614
9. ТАРАКАНОВ Даниил КМС 2004 Самбо-70 "Ясенево" 26.30 R КМС 603

10. ПИСАРЕНКО Артём МС 2005 МССУОР № 3 26.33 R КМС 601
11. НАБЕРУХИН Иван КМС 2003 ШПСК-УОР №2 26.41 КМС 595
12. ЛУНЕВ Владислав КМС 2005 ШПСК-УОР №2 26.47 КМС 591
13. ФРОЛОВ Роман МС 2001 СШОР № 7 26.49 КМС 590
14. ЕЖКОВ Андрей МС 2002 СШ № 4 26.64 КМС 580
15. АНТИПОВ Андрей МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 26.68 КМС 577
16. ПОЛЯКОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 26.69 КМС 577
17. ДЕНИСОВ Кирилл КМС 1999 ЦСКА 26.70 КМС 576
18. ДОВГАЛЮК Михаил ЗМС 1995 СШОР ЮМ "Скифы" 26.71 КМС 575
19. ЦИЛЬКЕ Виктор КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 26.77 КМС 571
20. ИСАЕВ Егор КМС 2004 ШПСК-УОР №2 26.84 КМС 567
21. МАТЮШИН Святослав КМС 2006 СШОР № 1 26.86 КМС 566
22. СКРЫПНИКОВ Михаил I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 26.89 КМС 564
23. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Денис МС 2002 МССУОР № 3 27.01 КМС 556

ЧАПЛЫГИН Глеб КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 27.01 КМС 556
25. МУРАТОВ Данил КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 27.13 КМС 549
26. КОСОГОВ Фёдор МС 1999 СШОР ЮМ "Скифы" 27.25 КМС 542
27. ФЕДОРЕНКО Никита КМС 2002 МССУОР № 4 27.26 КМС 541
28. БАСЛЫК Михаил КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 27.30 КМС 539
29. ГОРДИЕНКО Василий МС 2000 СК "Динамо" по плаванию 27.40 КМС 533
30. ЛЕБЕДЕВ Арсений КМС 2006 СШ № 4 27.46 КМС 529
31. БЕЗРОДНОВ Георгий КМС 2003 ШПСК-УОР №2 27.47 КМС 529
32. СТАРОСТИН Арсений МС 2002 Самбо-70 "Юность" 27.49 КМС 528
33. МАШКОВ Константин I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 27.52 КМС 526
34. ДЕМЧЕНКО Денис I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 27.61 I 521
35. НАУМОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 27.76 I 512
36. АНДРУСЕНКО Олег I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 27.77 I 512
37. МИРОНОВ Константин КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 27.87 I 506
38. ЧУНЧЕЛЬ Даниил I 2004 Самбо-70 "Юность" 27.99 I 500
39. СОКОЛОВ Станислав МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 28.00 I 499
40. ЗОТОВ Тимофей I 2006 МССУОР № 3 28.12 I 493
41. РОГАНОВ Михаил I 2006 СШОР "Юность Москвы" 28.14 I 492
42. НОВИКОВ Алексей I 2006 СШ № 4 28.16 I 491
43. КУЛАЕВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 28.26 I 486
44. ТАМБОВЦЕВ Роман I 2004 Самбо-70 "Юность" 28.36 I 480
45. РАКОВ Степан МС 2001 МССУОР № 3 28.42 I 477
46. МЕЛЬНИК Георгий I 2006 СШОР "Юность Москвы" 28.64 I 466
47. ИВАНОВ Вадим I 2005 СШОР № 2 28.65 I 466
48. ЛОГАЧЕВ Константин I 2006 СШОР "Юность Москвы" 28.69 I 464
49. ИСАКОВ Михаил I 2005 МССУОР № 4 28.77 I 460
50. СЕРГЕЕВ Александр I 2006 МКСШОР "Север" 82 28.94 I 452
51. ТАРАКАНОВ Виталий I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 28.97 I 451
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Дистанция 15, Мужчины, 50m На спине, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

52. ПУГАЧЕВ Никита I 2004 МКСШОР "Север" 77 28.98 I 450
53. АБАШКОВ-ХОЛОДНЫЙ ДаниилI 2004 СШОР "Юность Москвы" 29.00 I 449
54. ЗИНОВЬЕВ Вадим I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 29.02 I 448
55. МАМЫШЕВ Ренат I 2006 СШ "Косино" 29.15 I 442
56. ЗАРУБИН Александр I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 29.49 427

DSQ НИКУЛИН Максим КМС 2004 МССУОР № 4 КМС
DSQ АЛЕШИН Константин I 2004 СШОР № 2 I
DNS ФИЛОГИН Антон МС 1997 СШОР "Москвич"
DNS ЦВЕТКОВ Иван МС 2001 СШОР № 7
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Дистанция 15, Мужчины, 50m На спине, Предварительный

Юниоры 17-18 лет

1. СМИРНОВ Ярослав А. КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 25.97 Q МС 626
2. КУЗНЕЦОВ Кирилл МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 26.13 Q КМС 614
3. ТАРАКАНОВ Даниил КМС 2004 Самбо-70 "Ясенево" 26.30 R КМС 603
4. НАБЕРУХИН Иван КМС 2003 ШПСК-УОР №2 26.41 КМС 595
5. ИСАЕВ Егор КМС 2004 ШПСК-УОР №2 26.84 КМС 567
6. БАСЛЫК Михаил КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 27.30 КМС 539
7. БЕЗРОДНОВ Георгий КМС 2003 ШПСК-УОР №2 27.47 КМС 529
8. МИРОНОВ Константин КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 27.87 I 506
9. ЧУНЧЕЛЬ Даниил I 2004 Самбо-70 "Юность" 27.99 I 500

10. СОКОЛОВ Станислав МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 28.00 I 499
11. ТАМБОВЦЕВ Роман I 2004 Самбо-70 "Юность" 28.36 I 480
12. ПУГАЧЕВ Никита I 2004 МКСШОР "Север" 77 28.98 I 450
13. АБАШКОВ-ХОЛОДНЫЙ ДаниилI 2004 СШОР "Юность Москвы" 29.00 I 449

DSQ НИКУЛИН Максим КМС 2004 МССУОР № 4 КМС
DSQ АЛЕШИН Константин I 2004 СШОР № 2 I
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Дистанция 15, Мужчины, 50m На спине, Предварительный

Юноши 15-16 лет

1. КАЛАБИН Степан МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 24.90 Q МС 710
2. ЧИЧИН Артём МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 25.86 Q МС 634
3. ПИСАРЕНКО Артём МС 2005 МССУОР № 3 26.33 R КМС 601
4. ЛУНЕВ Владислав КМС 2005 ШПСК-УОР №2 26.47 КМС 591
5. ПОЛЯКОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 26.69 КМС 577
6. ЦИЛЬКЕ Виктор КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 26.77 КМС 571
7. МАТЮШИН Святослав КМС 2006 СШОР № 1 26.86 КМС 566
8. СКРЫПНИКОВ Михаил I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 26.89 КМС 564
9. ЧАПЛЫГИН Глеб КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 27.01 КМС 556

10. МУРАТОВ Данил КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 27.13 КМС 549
11. ЛЕБЕДЕВ Арсений КМС 2006 СШ № 4 27.46 КМС 529
12. МАШКОВ Константин I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 27.52 КМС 526
13. ДЕМЧЕНКО Денис I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 27.61 I 521
14. НАУМОВ Михаил КМС 2005 СШ "Косино" 27.76 I 512
15. АНДРУСЕНКО Олег I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 27.77 I 512
16. ЗОТОВ Тимофей I 2006 МССУОР № 3 28.12 I 493
17. РОГАНОВ Михаил I 2006 СШОР "Юность Москвы" 28.14 I 492
18. НОВИКОВ Алексей I 2006 СШ № 4 28.16 I 491
19. КУЛАЕВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Труд" 28.26 I 486
20. МЕЛЬНИК Георгий I 2006 СШОР "Юность Москвы" 28.64 I 466
21. ИВАНОВ Вадим I 2005 СШОР № 2 28.65 I 466
22. ЛОГАЧЕВ Константин I 2006 СШОР "Юность Москвы" 28.69 I 464
23. ИСАКОВ Михаил I 2005 МССУОР № 4 28.77 I 460
24. СЕРГЕЕВ Александр I 2006 МКСШОР "Север" 82 28.94 I 452
25. ТАРАКАНОВ Виталий I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 28.97 I 451
26. ЗИНОВЬЕВ Вадим I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 29.02 I 448
27. МАМЫШЕВ Ренат I 2006 СШ "Косино" 29.15 I 442
28. ЗАРУБИН Александр I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 29.49 427


